СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ШРАМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
156 сессии

от 22.06.2020 года № 276
с. Шрамовка

О назначении выборов депутатов Совета народных депутатов Шрамовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области седьмого созыва

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 2 статьи 23 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 11 Закона Воронежской области от 27.06.2007 № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области», Уставом Шрамовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Шрамовского сельского поселения Россошанского муниципального района

решил:

1. Назначить выборы депутатов Совета народных депутатов Шрамовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области седьмого созыва на 13 сентября 2020 года.
2. Обнародовать настоящее решение на территории Шрамовского сельского поселения Россошанского муниципального района, опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Шрамовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте Шрамовского сельского поселения.
3. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Россошанского района, на которую возложены полномочия Избирательной комиссии Шрамовского сельского поселения Россошанского муниципального района, для подготовки и проведения выборов депутатов Шрамовского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области седьмого созыва.

Глава Шрамовского
сельского поселения	И.И. Рыбалка